
Organizatorius Pavadinimas Mokinio vardas, pavardė 
Mokytojo vardas, 

pavardė 
Laimėjimas Data 

Kauno jaunųjų turistų 

centras 

Kraštotyrinio rašinio konkursas 

„Nepastebimas, bet ryškus“ 
Karolina Bobinaitė Marija Karpavičienė 

Diplomas 

 (I vieta) 
2012 m. 

Kauno jaunųjų turistų 

centras 

Kraštotyrinio rašinio konkursas 

„Nepastebimas, bet ryškus“ 
Saulė Čipkutė Marija Karpavičienė 

Diplomas 

 (II vieta) 
2012 m. 

Kauno jaunųjų turistų 

centras 

Už norą pažinti savo aplinkoje 

gyvenančius ar joje 

gyvenusius, dirbančius ar 

dirbusius, kuriančius ar 

kūrusius žmones ir dalyvavimą 

kraštotyrinio rašinio konkurse 

„Nepastebimas, bet ryškus“ 

Andrė Brazauskaitė Marija Karpavičienė Padėka 2012 m. 

VDU Studentų atstovybė  Projektas „Moksleivi, pabūk 

studentu“  

Ugnė Ugenskaitė  Padėka 2012 m. 

lapkričio 19-23 

Kauno m. savivaldybės 

administracijos švietimo ir 

kultūros reikalų valdybos 

švietimo ir ugdymo skyrius 

Už ypač sėkmingą pasirodymą 

dainos anglų kalba konkurse 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

mokinių ansamblis 

 

 Aušra  Paliukaitienė  

Diana Rauluševičienė 
Grand Prix 2012-11 

Kauno Stasio Lozoraičio 

vidurinė mokykla 

Už nuoširdų dalyvavimą 

tradiciniame pavasario 

tapybos, fotografijos ir žemės 

meno plenere, skirtame J. 

Mačiulio Maironio 150 

gimimo metinėms paminėti 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

jaunųjų dailininkų 

komanda 

Saulius Petronius Padėka 2012-11-15 

Lietuvos Šaulių Sąjungos    

2-oji rinktinė 

Kauno m. ir rajono moksleivių 

7-asis dainų konkursas, skirtas 

Lietuvos Kariuomenės dienai 

paminėti 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

vaikinų ansamblis 

Aušra Paliukaitienė 
Diplomas  

(II vieta) 
2012-11-20 

Maironio lietuvių literatūros 

muziejus 

Respublikinio moksleivių 

skaitovų konkursas 
Greta Marciulevičiūtė Lina Bugorevičienė Diplomas 2012-11-24 

Kauno miesto savivaldybė 

2012 m. Europos Sąjungos 

jaunųjų mokslininkų konkurso 

2 vietos laureatui 

Edvinas Misiukevičius Rita Urbanavičienė Padėka 2012-11-27 

 



Kauno miesto savivaldybė 
2012 m. Europos Sąjungos 

jaunųjų mokslininkų konkurso  
Vaida Matulevičiūtė Audronė Valickienė 

Padėka 

1 vietos laureatė 
2012-11-27 

Kauno miesto savivaldybė 

2012 metų Lietuvių mokinių 

dainuojamosios poezijos 

konkursas 

Juozapas Liaugaudas Aušra Paliukaitienė 

Padėka 

(III vietos 

laureatas) 

2012-11-27 

Vilniaus universiteto 

Matematikos ir informatikos 

institutas 

Tarptautinis Lietuvos 

moksleivių Informatikos ir 

informacinių technologijų 

konkursas „Bebras“ 

Ieva Matijošaitytė 

 

Jonas Daukša 

Saulė Paulikaitė 

Kristina Serapinaitė 

Diplomas  

(I laipsnio) 

IV vieta 

XII vieta 

2012-12-01 

Kauno Veršvų vidurinė 

mokykla 

Už kūrybiškiausią pranešimą 

Respublikinėje mokinių ir 

mokytojų konferencijoje 

„Mokinių kūrybingumo 

ugdymas projektinėje, 

praktinėje ir tiriamojoje 

veikloje“ 

Edvinas Misiukevičius Rita Urbanavičienė Padėkos raštas 2012-12-12 

Kauno buitinių paslaugų ir 

verslo mokykla 

Už dalyvavimą Kalėdinėje 

mugėje 

Gimnazijos mokinių 

mokomosios bendrovės 

„PostCats“ mokiniai 

Ingrida Danauskienė Padėka 2012 m. 

Kauno r. Akademijos Ugnės 

Karvelis gimnazijos sporto 

klubas „KAMŠA“ 

Už sėkmingą dalyvavimą 

svarsčių kilnojimo varžybose 

„Ugnės Karvelis gimnazijos 

taurė 2012“ 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda 

Vidas Grigonis 
Diplomas  

(I vieta) 
2012 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis“ .Už 

labai gerai atliktą vertimą iš 

anglų kalbos 

Klaudija Balčaitytė 

Linas Balsys 
 Diplomas 2012 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis“. Už 

labai gerai įvertintą iliustraciją 

Audrė Gruodytė  Diplomas 2012 m. 

 



 

Vilniaus kolegijos 

agrotechnologijų fakultetas 

Lietuvos gėlininkų sąjunga 

Už dalyvavimą mokslinėje-

gamybinėje konferencijoje ir 

skaitytą pranešimą „Mano 

pasiekimai ir tikslai 

vienadienių bei vilkdalgių 

selekcijoje“ 

Edvinas Misiukevičius Rita Urbanavičienė 
Pažymėjimas 

Nr. 2012-12-5 
2012-12-08 

Trakų istorijos muziejus 

Už dalyvavimą tarptautinio 

vaikų ir jaunimo kalėdinių 

meninės kūrybos darbų 

konkurse „Kalėdinė Trakų 

pilies pasaka 2012“ 

Karolina Galvydytė Saulius Petronius 
Diplomas 

(Laureatas) 
2012-12-24 

* Ivetos Kirstukaitės (IIc) piešinys buvo išspausdintas Dainavos poliklinikos Jaunimo centro išleistame kalendoriuje. 

*Straipsnis „Jaunasis kūrėjas gėlininkystės scenoje“ apie Edviną Misiukevičių (IVd) išspausdintas žurnale „Sodo spalvos“ 2012 m. Nr.11 (191). 

*Straipsnis „Neįprastas reginys už tvoros paskatino kurti“ apie Edviną Misiukevičių (IVd) išspausdintas „Valstiečių laikraštyje“ 2013 m. sausio 5 d. Nr. 1 

(9226). 

Kauno vaikų ir moksleivių 

laisvalaikio rūmai 

Dailės darbų paroda-konkursas 

„Kalėdos eina per žemę“ 
Santa Staliūnaitė Saulius Petronis 

I vieta  

(IV kategorija) 
2013-01-10 

Kauno vaikų ir moksleivių 

laisvalaikio rūmai 

Dailės darbų paroda-konkursas 

„Kalėdos eina per žemę“ 
Ieva Vyšniauskaitė Saulius Petronis 

I vieta  

(IV kategorija) 
2013-01-10 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius 

Kauno miesto 62-osios 

matematikos olimpiados II 

etapas 

Jonas Kazlauskas  

(9 klasių) 

Kotryna Teišerskytė  

(10 klasių) 

Irena Andrikaitienė 

 

Vida Muchina 

 

 

XI vieta 

 

XVI vieta 

 

2013-01-16 

  
Saulė Paulikaitė  

(11 klasių) 

Irena Andrikaitienė 

 
XI vieta  

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius 

Lietuvos mokinių XXV 

geografijos olimpiados II turas 
Robertas Kvetkauskas Danutė Piličiauskienė III vieta 2013-03-05 

 



Kauno kultūros ir sporto 

skyrius 

Kauno miesto mokinių 

olimpinio festivalio svarsčių 

kilnojimo varžybos    

Remigijus Apneris 

Karolis Dabrišius 

Lukas Klimišinas 

Modestas Malinauskas 

Rimantas Praškevičius 

Šarūnas Selvestravičius 

Vytas Vadapolas 

Dovydas Žąsytis 

Vidas Grigonis 
Diplomas 

(I vieta) 
2013-01-18 

Lietuvos mokinių olimpinis 

festivalis 

Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio svarsčių kilnojimo 

tarpzoninės varžybos 

Remigijus Apneris 

Karolis Dabrišius 

Paulius Grina 

Lukas Jodkauskas 

Lukas Klimišinas 

Rimantas Praškevičius 

Šarūnas Selvestravičius 

Mantas Svaldenis 

Vytas Vadapolas 

Dovydas Žąsytis 

Vidas Grigonis 
Diplomas 

(II vieta) 
2013-02-08 

Lietuvos tautinio olimpinio 

komiteto  

Kauno apskrities taryba 

Rašinio „Ko reikia, kad 

pelnytum žmonių 

pasitikėjimą“ konkursas 

Saulė Marija 

Mazurevičiūtė 
Judita Sakalienė Padėka 2013-02-14 

Lietuvos tautinio olimpinio 

komiteto  

Kauno apskrities taryba 

Už nuoširdų 

bendradarbiavimą, už 

kvalifikuotą ir altruistinę 

pagalbą mokiniams, rašant 

konkursinius rašinius 

 Judita Sakalienė Padėka 2013-02-14 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio svarsčių kilnojimo 

finalinės varžybos 

Paulius Grina 

Vytas Vadapolas 

Dovydas Žąsytis 

Vidas Grigonis 
Diplomas 

(III vieta) 
2013-02-23 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius 

Lietuvos mokinių 2012–2013 

m. m. technologijų olimpiados 

„Pažvelk į pasaulį kitaip“  
II etapas (miesto) 

Gintarė Čeponytė Laimutė Pocienė 

Diplomas  

(III vieta) 

 

2013-03-08 

 



Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius 

Lietuvos mokinių 2012–2013 

m. m. technologijų olimpiados 

„Pažvelk į pasaulį kitaip“  
II etapas (miesto) 

Santa Staliūnaitė 

 

Justina Skirbantaitė 

 

 

Jūratė Petrauskienė 

Padėka 

(VI vieta) 

Padėka 

(V vieta) 

2013-03-08 

  Indrė Satkauskaitė  
Padėka (VIII vieta) 

 
 

      

Kauno miesto savivaldybė 

Nacionalinis konkursas „Mano 

pasaulis – darniai Lietuvai“ 
(kūrybiškumas bei aktyvus 

etnokultūrinio, tautinio ir 

pilietinio sąmoningumo bei 

aplinkosauginės kultūros 

plėtojimas) 

Gimnazijos komanda 

 
 Laureatė 2013 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius 

Lietuvos mokinių XIX dailės 

olimpiados „Būti savimi, 

išlikti ir augti“ II etapas 

(miesto) 

Justina Sutkutė Saulius Petronis Padėka 2013-03-14 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Kalbų kengūra“ 
Debora Gvazdikaitė Diana Rauluševičienė 

Auksinės kengūros 

diplomas 
2013 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Kalbų kengūra“ 
Mikas Arlauskas  Ramunė Balčiuvienė 

Auksinės kengūros 

diplomas 
2013 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Kalbų kengūra“ 
Gailė Litvaitytė Diana Rauluševičienė 

Sidabrinės 

kengūros diplomas 
2013 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Kalbų kengūra“ 
Jonas Marciulevičius Rita Vasylienė 

Oranžinės kengūros 

diplomas 
2013 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Kalbų kengūra“ 

1 mokinys (lietuvių kalba) 

9 mokiniai (anglų kalba) 
 Padėkos  2013 



Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis“ 
Linas Balsys Aušra Daukienė 

Diplomas ir 

projekto dalyvių 

kūrybos 

almanachas 

2013 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis“ 
Mikas Arlauskas Ramunė Balčiuvienė 

Diplomas ir 

projekto dalyvių 

kūrybos 

almanachas 

2013 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas  

 

Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis“ 

Vaida Asipauskaitė  

(anglų kalba) 
Rita Vasylienė 

Diplomas ir 

projekto dalyvių 

kūrybos 

almanachas 

2013 
Vaida Asipauskaitė 

(prancūzų kalba) 

Vykinta Šaulytė-

Bukauskaitė 

Kauno moksleivių 

aplinkotyros centras 

Kauno miesto ugdymo įstaigų 

mokinių ir mokytojų šventinis 

renginys „Mums rūpi Žemės 

likimas“, skirtas Pasaulinei 

Žemės dienai 

 
Rita Urbanavičienė 

Diana Petrauskienė  
Pažymėjimas 2013-03-20 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius 

Vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkurso „Tramtatulis 2013“ 

Kauno turas 

Ula Girskaitė 

Saulė Paulikaitė 

Gabrielė Pukelytė 

Unė Surkytė 

Aušra Paliukaitienė Laureatai 2013-03-22 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius 

Lietuvos mokinių istorijos 

olimpiada (II etapas) 
Simona Budreikaitė Viktorija Jucytė VIII vieta  2013 m.  

Vytauto didžiojo 

universitetas 

Kauno miesto istorijos 

olimpiada  

Simona Budreikaitė  

(11-12 klasių) 
Viktorija Jucytė 

Diplomas  

(III vieta) 
2013-04-05 

Kauno miesto savivaldybė 
Kauno miesto istorijos 

olimpiada 
Simona Budreikaitė Viktorija Jucytė Padėka 2013-04-05 

 



 

Lietuvos Respublikos 

Švietimo ir mokslo 

ministerija 

Europos Sąjungos jaunųjų 

mokslininkų konkurso 

nacionalinio etapo baigiamasis 

turas, darbas „Viendienių 

selekcija ir sėjinukų 

auginimas patalpoje“ 

Edvinas Misiukevičius Rita Urbanavičienė 
Diplomas 

(I laipsnio) 
2013-04-12 

Lietuvos respublikos 

Švietimo ir mokslo 

ministerija 

ES jaunųjų mokslininkų 

konkurso nacionalinio etapo 

baigiamasis turas (darbas 

„Kvietinės duonos 

technologija pritaikant 

paprastąją garšvą duonos 

gamybai ir mikrobiologinei 

saugai padidinti“) 

Aurėja Bačinskaitė  
Diplomas  

(I laipsnio) 
2013-04-12 

Kauno m. savivaldybė 

Kauno kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Kauno m. mokinių olimpinio 

festivalio mergaičių 

orientavimosi sporto 
varžybos 

Emilija Urbonaitė 

Justina Lipeikytė 

Eglė Aleksaitė 

Karolina Aleksaitė 

Edita Gailiušaitė 

Janė Stonkuvienė 
Diplomas 

(I vieta) 
2013-04-16 

Kauno m. savivaldybės 

administracijos Švietimo, 

kultūros ir turizmo plėtros 

reikalų valdybos Švietimo ir 

ugdymo skyrius 

Kauno miesto mokinių IT 

konkursas „Simbolis“ 
Ieva Matijošaitytė Kristina Serapinaitė 

Diplomas  

(III vieta) 
2013-04-25 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras 

Lietuvos mokinių olimpinio 

festivalio orientavimosi 

sporto varžybos 

Emilija Urbonaitė 

Justina Lipeikytė 

Eglė Aleksaitė 

Karolina Aleksaitė 

Edita Gailiušaitė 

Janė Stonkuvienė 
Diplomas  

(I vieta) 
2013-04-26 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XV atviras LSKF čempionatas 

(jaunių grupė) 

Šarūnas Selvestravičius 

Vytas Vadapolas 
Vidas Grigonis 

Diplomas 

(III vieta) 
2013-04-27 

 



 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius, 

Stasio Lozoraičio vidurinė 

mokykla 

Kauno miesto bendrojo 

lavinimo mokyklų 10-11 klasių 

istorijos konkursas „Tautinės 

savimonės pasireiškimas 

disidentinėje veikloje  XX a. 

6-8 dešimtmetyje siekiant 

prisiminti „Lietuvos katalikų 

bažnyčios kronikos“ 

jubiliejų“ 

Klaudija Balčaitytė Julija Liaudanskaitė IV vieta 2013-04-17 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius      

24-osios informatikos 

olimpiada (II etapas) 
Andrius Matijošaitis Kristina Serapinaitė 

Diplomas 

(II vieta) 
2013 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius      

24-osios informatikos 

olimpiada (II etapas) 
Rokas Rainys Kristina Serapinaitė 

Diplomas  

(III vieta) 
2013 m. 

Kauno technologijos 

universiteto gimnazija 

Istorijos viktorina „1863 metų 

sukilimas“ 

Dovilė Genevičiūtė 

Viktoras Bugajus 

Naglis Žilinskas 

Juozas Matijošaitis 

Indrė Apolskytė 

Julija Liaudanskaitė 
Diplomas 

(I vieta) 
2013-05-07 

Kauno m. savivaldybė 

Kauno kūno kultūros ir 

sporto skyrius 

Kauno miesto mokinių 

olimpinio festivalio lengvosios 

atletikos rutulio stūmimo 

rungties varžybos 

Kamilė Kunickaitė 
Eglė Skaidrė 

Stravinskienė 

Diplomas 

(II vieta) 
2013-05-08 

Kauno „Aušros“ gimnazija 

Kauno m. gatvės krepšinio 

turnyras 3 prieš 3 tarp centro 

gimnazijų „Aušros gimnazijos 

taurė 2013“ 

Tomas Gembeckas 

Gabrielius Jovaras 

Jonas Kalvėnas 

Vidas Grigonis 
Diplomas 

(I vieta) 
2013-05-09 

 



 

Kėdainių krašto muziejus 

Kėdainių dailės mokykla 

Respublikinis mokinių 

kūrybinių darbų konkursas, 

skirtas 1863-iųjų metų 

sukilimo 150-osioms metinėms  

Karolina Galvydytė Saulius Petronis 
Diplomas 

(I vieta) 
2013-05-17 

Kėdainių krašto muziejus 

Kėdainių dailės mokykla 

Respublikinis mokinių 

kūrybinių darbų konkursas, 

skirtas 1863-iųjų metų 

sukilimo 150-osioms metinėms 

Viktorija Čipkutė  

Aistė Kulbytė  

Deimantė Adžgauskaitė 

Justina Sutkutė 

Saulius Petronis 

Diplomas 

Diplomas 

Diplomas 

Diplomas 

2013-05-17 

Maironio lietuvių literatūros 

muziejus 

Respublikinis moksleivių 

kūrybos konkursas  
Viltė Šmitaitė Judita Sakalienė 

Diplomas 

(laureatas) 
2013-05-22 

Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija 

LMKA projektas „Aukštosios 

kultūros impulsai 

mokykloms (AKIM)“ 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Sertifikatas 2013-05  

Lietuvos gyventojų 

genocido ir rezistencijos 

tyrimo centro generalinė 

direktorė Teresė Birutė 

Burauskaitė 

Konkursas „Lietuvos kovų už 

laisvę ir netekčių istorija“ 

Karolina Aliukevičiūtė 

Birutė Beresnevičiūtė 

Greta Marciulevičiūtė 

Saulė Paulikaitė 

Monika Suroviatkinaitė 

Viktorija Šarauskaitė 

Ugnė Ugenskaitė 

Eglė Valančiauskaitė 

 Pažymėjimas 2013 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius      

Už paramą organizuojant 

informacinių technologijų 

atvirukų konkursą „Velykų 

džiaugsmas“ 

 
Saulius Petronis  

Kristina Porcikaitė 
Padėka 2013 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius  

Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla      

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokyklos 

svarsčių kilnojimo jaunių 

taurės varžybos 

Remigijus Apneris 

Šarūnas Selvestravičius 
Vidas Grigonis 

Diplomas 

(I vieta) 
2013 m. 

 



Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius  

Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla      

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokyklos 

svarsčių kilnojimo jaunių 

taurės varžybos 

Lukas Jodkauskas 

Simonas Vazgys 
Vidas Grigonis 

Diplomas 

(II vieta) 
2013 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos 

Švietimo, kultūros ir 

turizmo reikalų valdybos 

Švietimo ir ugdymo skyrius  

Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla      

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokyklos 

svarsčių kilnojimo jaunių 

taurės varžybos 

Viktoras Bugajus 

Gerardas Ivanauskas 

Lukas Klimišinas 

Mantas Svaldenis 

Andrius Zenkovas 

Vidas Grigonis 
Diplomas 

(III vieta) 
2013 m. 

Tarptautinis mokslo ir 

inovacijų konkursas 

Atviras Kinijos jaunimo 

mokslo ir technologinių 

inovacijų konkursas CASTIC 

2013 darbas ,,Duona su 

garšva''  

Aurėja Bačinskaitė 

Kauno moksleivių 

aplinkotyros centro 

vadovė Jolanta Šernienė 

 

I vieta 2013-08 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

centras, Lietuvos 

Respublikos Švietimo ir 

mokslo ministerija 

Lietuvos mokinių Olimpinis 

festivalis 

Maironio universitetinė 

gimnazija 
 

Tarp Kauno 

mokyklų III vieta, 

tarp Lietuvos 

mokyklų XV vieta 

2013-08-25 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė 

Projektas „Moksleiviai – į 

Vyriausybę 2013“ 
Ernestas Pravilionis Lina Bugorevičienė 

Darbas Krašto 

apsaugos 

ministerijoje 

2013-08-26-

30 d. 

 


